
 Pagina 1 di 2 

 

AZIENDA SERVIZI ALLA PERSONA DEL BASSO LODIGIANO 
Sede legale e amministrativa: Via Gandolfi 27/33, 26845 Codogno (LO) 

P.IVA 09294920963 C.F. 90519590153  -  Direttore Generale: Dusio Enrico 

 
TEL  0377 7721  -  FAX 0377 772291  - WEB  www.aspbassolodigiano.it  -  EMAIL  info@aspbassolodigiano.it  -  

 PEC  pec@pec.aspbassolodigiano.it 

DETERMINAZIONE N. 174 DEL 15/07/2022 

DIRETTORE GENERALE   
 

 

 

 

Oggetto: PRESA D'ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE DELLA DIPENDENTE A TEMPO 

DETERMINATO SIG.RA CERIOLI ROSA RITA -CATEGORIA A - IN SERVIZIO PRESSO 

L'AREA CUCINA. 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

Viste le dimissioni volontarie, consegnate a mano, in data 15/07/2022 nostro prot. n. 1934 del 

15/07/2022 con la quale la dipendente a tempo determinato Sig.ra Cerioli Rosa Rita - categoria A 

Addetto ai servizi di cucina - in servizio presso l’ASP Basso Lodigiano, rassegna le proprie 

dimissioni dal 16/07/2022 (ultimo giorno lavorativo 15/07/2022); 

Dato atto che, a norma dell’articolo 72 del C.C.N.L. 21 maggio 2018, i termini di 

preavviso risultano essere di un mese, ridotti alla metà nel caso di dimissioni volontarie; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo n. 9 del 10/12/2020 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per il triennio 2021 -2022 2023: 

Visto lo statuto dell’Ente; 

Considerato che la Sig.ra Cerioli Rosa Rita ha dato le proprie dimissioni immediate comunicando che 

non intende rispettare i termini di preavviso; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. per quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato, di 

prendere atto delle dimissioni volontarie formulate dalla dipendente a tempo determinato Sig.ra 

Cerioli Rosa Rita - categoria A addetto ai servizi di cucina - in servizio presso l’ASP Basso 

Lodigiano  

– con decorrenza dal 16/07/2022 (ultimo giorno lavorativo 15/07/2022), come specificato nella nota 

prot.n. 1934 del 15/07/2022; 

  

2. di trasmettere la presente determinazione all’ufficio personale al fine di procedere con la trattenuta 

del mancato preavviso. 

 

3. di dare atto altresì che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 
 

            

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Rag. Enrico Dusio 

 

                                                                   F.to mediante firma digitale 
                                                            ai sensi dell’art.21 del D.Lgs. 82 del 2005 
 

 



 Pagina 2 di 2 

 

AZIENDA SERVIZI ALLA PERSONA DEL BASSO LODIGIANO 
Sede legale e amministrativa: Via Gandolfi 27/33, 26845 Codogno (LO) 

P.IVA 09294920963 C.F. 90519590153  -  Direttore Generale: Dusio Enrico 

 
TEL  0377 7721  -  FAX 0377 772291  - WEB  www.aspbassolodigiano.it  -  EMAIL  info@aspbassolodigiano.it  -  

 PEC  pec@pec.aspbassolodigiano.it 

 

    

 

 

 

                                              Il Direttore Generale 
 

In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000 n.267; 

                  A P P O N E 

Il visto di regolarità contabile. 

            A T T E S T A N T E 

La copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli 

sopradescritti. 

 

Codogno, lì 22/07/2021 

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

                                              (Rag. Enrico Dusio) 

                                                                                             F.to mediante firma digitale 
                                                                                    ai sensi dell’art.21 del D.Lgs. 82 del 2005 
 

 

 


		2022-07-15T15:04:00+0000
	DUSIO ENRICO




